
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 
ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» февраля 2021 г. № 3

О подготовке сорок третьего 
заседания Думы города

В соответствии с Регламентом Думы города Сургута, утверждённым 
решением Думы от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, в целях организации 
деятельности Думы города:

1. Провести по адресу: г. Сургут, ул. Восход, 4, зал заседаний Думы 
города:

1) 25 февраля 2021 года в 14.30 депутатские слушания по вопросу 
«Об избрании Главы города Сургута»;

2) 27 февраля 2021 года в 10.00 сорок третье заседание Думы города 
по вопросу «Об избрании Главы города Сургута».

2. Аппарату Думы города обеспечить опубликование настоящего 
постановления в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Н.А. Красноярова



М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕ Ш Е Н И Е

Принято на заседании Думы 29 января 2021 года 
№ 698-VI ДГ

Об объявлении конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы 
города Сургута

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 
город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, Порядком 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города, 
утверждённым решением Думы города от 30.06.2015 № 744-V ДГ, 
на основании решения Думы города от 10.12.2020 № 674-VI ДГ «О досрочном 
прекращении полномочий Главы города Сургута», протокола № 1 заседания 
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы города Сургута от 18.01.2021 Дума города РЕШИЛА:

1. Объявить повторный конкурс по отбору кандидатур на должность 
Г лавы города Сургута.

2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы города 
Сургута 20 февраля 2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: Ханты- 
Мансийский автономный округ -  Югра, город Сургут, улица Восход, 4, 
зал заседаний Думы города.

3. Приём документов от лиц, изъявивших желание участвовать 
в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы города Сургута, 
осуществляется по 14 февраля 2021 года включительно с 09 часов 00 минут 
до 12 часов 30 минут и с 13 часов 30 минут до 17 часов 00 минут в рабочие 
дни, с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут в выходные и нерабочие 
праздничные дни по адресу: город Сургут, ул. Восход, 4, кабинет № 106/2.

4. Опубликовать условия конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы города Сургута в виде извлечения из решения Думы города 
от 30.06.2015 № 744-V ДГ «О Порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы города» согласно приложению.

5. Администрации города опубликовать настоящее решение.



6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

2

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

«29» января 2021 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО 
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ул. Восход, 4, г. Сургут, 
Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ -  Югра, 628404 
Тел. (3462) 52-81-67, 

тел./ факс (3462) 52-80-12; 
http://www.dumasurgut.ru; 

e-mail: duma@admsurgut.ru

"11984142810
№ 18-02-508/1 
or: 16/02/2021

И.о. Главы города 
А.Н. Томазовой

О согласовании проекта решения 
Думы города

Уважаемая Анна Николаевна!

В соответствии со статьёй 40 Регламента Думы города, утверждённого 
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-1V ДГ, направляю Вам
на согласование проект решения «Об избрании Главы города Сургута».

Учитывая ограниченный срок для рассмотрения и принятия данного 
проекта решения, прошу Вас согласовать проект решения в кратчайшие сроки.

Приложение: на У л. в 1 экз.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

Агапитова Татьяна Александровна 
тел. (3462) 52-81-80

http://www.dumasurgut.ru
mailto:duma@admsurgut.ru

